
特徴 プロ用理美容鋏の刃付け職人が１本１本丁寧に仕上げています

折れず、曲がらず、サビにくく、究極の切れ味と長持ち

厚布もスパッときれます

薄布も布を引っ張ることなく真直ぐに切れます。

革、ゴム、化学繊維にも対応

桐箱入

無印 ※ 一般苗字(2～3)であれば、レーザーにて名入れもできます。

idosho23.07.01～値上り

126㎜

239ｇ 141㎜

208ｇ硬度 ＨＲＣ６０　サブゼロ処理済み

材質 ブレード：V金１０号ステンレス

HT-280

¥36,000

¥43,000

¥50,000

本職用裁ち鋏

HT-260

ハンドル：白心可鍛鋳鉄シルバー塗装

品　番

HT-240 104㎜195ｇ

参考上代 重さ ｶｼﾒから刃先


