

本職用裁ち鋏

23.07.01～値上り

idosho



材質 ブレード：V金10号ステンレス
ハンドル：白心可鍛鉄シルバー塗装
硬度 HRC60 サブゼロ処理済み

品番	参考上代	重さ	カミから刃先
HT-240	¥36,000	195 g	104mm
HT-260	¥43,000	208 g	126mm
HT-280	¥50,000	239 g	141mm

特徴 プロ用理美容鋏の刃付け職人が1本1本丁寧に仕上げています
折れず、曲がらず、サビにくく、究極の切れ味と長持ち
厚布もスパッときます
薄布も布を引っ張ることなく真直ぐに切れます。
革、ゴム、化学繊維にも対応

桐箱入

無印 ※一般苗字(2~3)であれば、レーザーにて名入れもできます。

